Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Bento Gonçalves

EDITAL Nº 38, de 25 de Junho de 2019
RESULTADO PÓS-RECURSOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS BENTO GONÇALVES DO IFRS, no uso de suas atribuições legais conferidas

pela Portaria IFRS nº 311/2016, e de acordo com a Lei nº. 8.745/93, resolve publicar o resultado do Processo Seletivo

Simplificado para Professor Substituto do Edital 27/2019, de 22 de Maio  de 2019, publicado na Página 51 da Seção 3

do Diário Oficial da União, de 27 de Maio de 2019:

Classificação
Candidato

Pontuação
análise de
currículo

Prova de
desempenho

didático

Total geral

1 Daiane da Silva Lattuada 115 143 258

2 Vivian Brusius Cassal 120 133 253

3 Marcelo Machado Proença 85 165 250

4 Juliete Maria Frighetto 75** 173 248

5 Lucas Vargas Oliveira 99 136 235

6 Aline Graziadei Fernandes 103 115 218

7 Fernanda de Queiroz Miranda 84 128 212

8 Tiago Madruga Telesca da
Silveira

76 89 165

* Lidia Torres Rodrigues Rufatto 95 * -

* Diego Fernando  Roters 81 * -

* Luciano Campis Cancian 80 * -

* Vanessa Cristina Zambon 75 * -

* Caroline Huth 72 * -

* Maria Tereza Warmling 70 * -

* Bruna Canabarro Pozzebon 59 * -

*Desclassificado por não comparecimento na prova de desempenho didático

** Pontuação alterada após deferimento de recurso.

SOENI BELLE

DIRETORA-GERAL